

# Denmark Wall Owner ApS

C/O DEAS A/S

Dirch Passers Allé 76, 2000 Frederiksberg

CVR no. 33 36 28 11

## Annual report 2021

Approved at the Company's annual general meeting on 2 June 2022

Chair of the meeting:

.....  
Mette Seifert

## Contents

Statement by the Board of Directors and the Executive Board	2
Independent auditor's report	3
Management's review	5
Financial statements 1 January - 31 December	6
Income statement	6
Balance sheet	7
Statement of changes in equity	9
Notes to the financial statements	10

## Management's review

### Company details

Name	Denmark Wall Owner ApS
Address, Postal code, City	C/O DEAS A/S Dirch Passers Allé 76, 2000 Frederiksberg
CVR no.	33 36 28 11
Established	10 December 2010
Registered office	Frederiksberg
Financial year	1 January - 31 December
Executive Board	Mette Seifert
Auditors	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, P.O. Box 250, 2000 Frederiksberg, Denmark

### Management commentary

#### Business review

The object of the Company is to conduct business by investment in real estate, including buying and selling real estate, letting out real estate, administration and management of real estate as well as other related activities.

#### Financial review

The income statement for 2021 shows a profit of DKK 4,744,712 against a profit of DKK 4,188,983 last year, and the balance sheet at 31 December 2021 shows equity of DKK 13,968,701. Management considers the Company's financial performance in the year satisfactory.

Effective from 1 January 2021, the Company changed its accounting policies regarding investment properties, due to changes in the ownership structure.

The accounting principles for investment properties have been adjusted to the accounting principles of the parent company Denmark Capital Region K/S, which measures investment properties at fair value with value adjustments recognized in the income statement.

Before the change, investment properties were measured at cost less depreciation and impairment.

The change affects profit for the year by an increase of DKK 3,143,983 (2020: DKK 2,519,983). The balance sheet total is affected by an increase of DKK 12,405,506 (2020: DKK 9,261,523) and an increase of equity at 31 December 2021 by DKK 10,367,972 (2020: DKK 7,223,989). The change in accounting policy affects deferred tax by an increase of DKK 886,765 (2020: DKK 2,037,535) and the change has had no effects on tax for the year.

#### Events after the balance sheet date

No events materially affecting the Company's financial position have occurred subsequent to the financial year-end.

## Financial statements 1 January - 31 December

### Income statement

Note	DKK	2021	2020
	Gross profit	2,680,843	2,758,480
	Fair value adjustment of investment property	3,775,000	2,975,000
	Profit before net financials	6,455,843	5,733,480
3	Financial income	0	11
4	Financial expenses	-372,879	-363,024
	Profit before tax	6,082,964	5,370,467
5	Tax for the year	-1,338,252	-1,181,484
	Profit for the year	4,744,712	4,188,983
	Recommended appropriation of profit		
	Proposed dividend recognised under equity	8,769,463	1,669,000
	Retained earnings/accumulated loss	-4,024,751	2,519,983
		4,744,712	4,188,983

## Financial statements 1 January - 31 December

### Balance sheet

Note	DKK	2021	2020
	ASSETS		
	Fixed assets		
6	Property, plant and equipment		
7	Investment property	37,750,000	33,975,000
		<u>37,750,000</u>	<u>33,975,000</u>
	Total fixed assets	<u>37,750,000</u>	<u>33,975,000</u>
	Non-fixed assets		
	Cash	0	1,459,285
	Total non-fixed assets	<u>0</u>	<u>1,459,285</u>
	TOTAL ASSETS	<u><u>37,750,000</u></u>	<u><u>35,434,285</u></u>



## Financial statements 1 January - 31 December

### Balance sheet

Note	DKK	2021	2020
	<b>EQUITY AND LIABILITIES</b>		
	Equity		
	Share capital	2,000,000	2,000,000
	Retained earnings	3,199,238	7,223,989
	Dividend proposed	8,769,463	1,669,000
	<b>Total equity</b>	<b>13,968,701</b>	<b>10,892,989</b>
	Provisions		
	Deferred tax	4,131,757	3,149,623
	<b>Total provisions</b>	<b>4,131,757</b>	<b>3,149,623</b>
	Liabilities other than provisions		
8	Non-current liabilities other than provisions		
	Mortgage debt	0	11,797,451
	Payables to group entities	18,104,027	0
		<b>18,104,027</b>	<b>11,797,451</b>
	Current liabilities other than provisions		
8	Short-term part of long-term liabilities other than provisions	0	803,437
	Bank debt	80	0
	Payables to group enterprises	0	6,571,398
	Joint taxation contribution payable	0	334,774
	Deposits	1,078,168	1,075,898
	Other payables	467,267	808,715
		<b>1,545,515</b>	<b>9,594,222</b>
	<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b>19,649,542</b>	<b>21,391,673</b>
	<b>TOTAL EQUITY AND LIABILITIES</b>	<b>37,750,000</b>	<b>35,434,285</b>

- 1 Accounting policies
- 2 Staff costs
- 9 Contractual obligations and contingencies, etc.
- 10 Collateral
- 11 Related parties

## Financial statements 1 January - 31 December

### Statement of changes in equity

DKK	Share capital	Retained earnings	Dividend proposed	Total
Equity at 1 January 2020	2,000,000	0	6,696,865	8,696,865
Adjustment of equity through changes in accounting policies	0	4,704,006	0	4,704,006
Transfer through appropriation of profit	0	2,519,983	1,669,000	4,188,983
Dividend distributed	0	0	-6,696,865	-6,696,865
Equity at 1 January 2021	2,000,000	7,223,989	1,669,000	10,892,989
Transfer through appropriation of profit	0	-4,024,751	8,769,463	4,744,712
Dividend distributed	0	0	-1,669,000	-1,669,000
Equity at 31 December 2021	2,000,000	3,199,238	8,769,463	13,968,701

## Financial statements 1 January - 31 December

### Notes to the financial statements

#### 1 Accounting policies

The annual report of Denmark Wall Owner ApS for 2021 has been prepared in accordance with the provisions in the Danish Financial Statements Act applying to reporting class B entities and elective choice of certain provisions applying to reporting class C entities.

##### Changes in accounting policies

Effective from 1 January 2021, the Company changed its accounting policies regarding investment properties, due to changes in the ownership structure.

The accounting principles for investment properties have been adjusted to the accounting principles of the parent company Denmark Capital Region K/S, which measures investment properties at fair value with value adjustments recognized in the income statement.

Before the change, investment properties were measured at cost less depreciation and impairment.

The change affects profit for the year by an increase of DKK 3,143,983 (2020: DKK 2,519,983). The balance sheet total is affected by an increase of DKK 12,405,506 (2020: DKK 9,261,523) and an increase of equity at 31 December 2021 by DKK 10,367,972 (2020: DKK 7,223,989). The change in accounting policy affects deferred tax by an increase of DKK 886,765 (2020: DKK 2,037,535) and the change has had no effects on tax for the year.

##### Reporting currency

The financial statements are presented in Danish kroner (DKK).

##### Income statement

###### Revenue

Rental income receivable from operating leases is recognised on a straight line basis over the term of the lease, except for contingent rental income, which is recognised as earned.

Costs relating to incentives for lessees to enter into lease agreements are spread evenly over the lease term, even if the payments are not made on such a basis.

The lease term is the non cancellable period of the lease together with any further term for which the lessee has the option to continue the lease, where, at the inception of the lease, Management is reasonably certain that the lessee will exercise this option.

Amounts received from lessees to terminate leases or to compensate for dilapidations are recognised in the income statement as received.

###### Gross profit

The items revenue, expenses, property and external expenses have been aggregated into one item in the income statement called gross profit in accordance with section 32 of the Danish Financial Statements Act.

###### Expenses, property

Property expenses include expenses relating to renting out the Company's investment property, including expenses relating to running and maintaining such property.

## Financial statements 1 January - 31 December

### Notes to the financial statements

#### 1 Accounting policies (continued)

##### Other external expenses

Other external expenses include the year's expenses relating to the Company's core activities, including expenses relating to advertising, administration, premises, bad debts, payments under operating leases, etc.

##### Financial income and expenses

Financial income and expenses are recognised in the income statement at the amounts that relate to the financial reporting period. The items comprise interest income and expenses, e.g. from group entities and associates, declared dividends from other securities and investments, financial expenses relating to finance leases, realised and unrealised capital gains and losses relating to other securities and investments, exchange gains and losses and amortisation of financial assets and liabilities.

##### Tax

Tax for the year includes current tax on the year's expected taxable income and the year's deferred tax adjustments. The portion of the tax for the year that relates to the profit/loss for the year is recognised in the income statement, whereas the portion that relates to transactions taken to equity is recognised in equity.

The entity is jointly taxed with other group entities. The total Danish income tax charge is allocated between profit/loss-making Danish entities in proportion to their taxable income (full absorption).

Jointly taxed entities entitled to a tax refund are reimbursed by the management company based on the rates applicable to interest allowances, and jointly taxed entities which have paid too little tax pay a surcharge according to the rates applicable to interest surcharges to the management company.

##### Balance sheet

##### Investment property

On initial recognition, investment property is measured at cost. Investment property is subsequently measured at fair value, and the value adjustment for the year is recognised in the income statement under the item "Fair value adjustment of investment property". The fair value is based on the expected future cash flows for the investment property.

##### Receivables

Receivables are measured at amortised cost.

An impairment loss is recognised if there is objective evidence that a receivable or a group of receivables is impaired. If there is objective evidence that an individual receivable has been impaired, an impairment loss is recognised on an individual basis.

##### Prepayments

Prepayments recognised under "Assets" comprise prepaid expenses regarding subsequent financial reporting years.

##### Cash

Cash comprise cash and short term securities which are readily convertible into cash and subject only to minor risks of changes in value.

## Financial statements 1 January - 31 December

### Notes to the financial statements

#### 1 Accounting policies (continued)

##### Equity

##### Proposed dividends

Dividend proposed for the year is recognised as a liability once adopted at the annual general meeting (declaration date). Dividends expected to be distributed for the financial year are presented as a separate item under "Equity".

##### Income taxes

Current tax payables and receivables are recognised in the balance sheet as the estimated income tax charge for the year, adjusted for prior-year taxes and tax paid on account.

Deferred tax is measured according to the liability method on all temporary differences between the carrying amount and the tax base of assets and liabilities. However, deferred tax is not recognised on temporary differences relating to goodwill which is not deductible for tax purposes and on office premises and other items where temporary differences, apart from business combinations, arise at the date of acquisition without affecting either profit/loss for the year or taxable income. Where alternative tax rules can be applied to determine the tax base, deferred tax is measured based on Management's intended use of the asset or settlement of the liability, respectively.

Deferred tax is measured according to the tax rules and at the tax rates applicable at the balance sheet date when the deferred tax is expected to crystallise as current tax. Deferred tax assets are recognised at the expected value of their utilisation; either as a set-off against tax on future income or as a set-off against deferred tax liabilities in the same legal tax entity. Changes in deferred tax due to changes in the tax rate are recognised in the income statement.

##### Liabilities

Financial liabilities are recognised at the date of borrowing at the net proceeds received less transaction costs paid. On subsequent recognition, financial liabilities are measured at amortised cost, corresponding to the capitalised value, using the effective interest rate. Accordingly, the difference between the proceeds and the nominal value is recognised in the income statement over the term of the loan. Financial liabilities also include the capitalised residual lease liability in respect of finance leases.

Other liabilities are measured at net realisable value.

##### Fair value

The fair value measurement is based on the principal market. If no principal market exists, the measurement is based on the most advantageous market, i.e. the market that maximises the price of the asset or liability less transaction and/or transport costs.

All assets and liabilities which are measured at fair value, or whose fair value is disclosed, are classified based on the fair value hierarchy, see below:

Level 1: Value in an active market for similar assets/liabilities

Level 2: Value based on recognised valuation methods on the basis of observable market information

Level 3: Value based on recognised valuation methods and reasonable estimates (non-observable market information).

## Financial statements 1 January - 31 December

### Notes to the financial statements

#### 2 Staff costs

The Company has no employees.

DKK	2021	2020
3 Financial income		
Other financial income	0	11
	<u>0</u>	<u>11</u>
4 Financial expenses		
Interest expenses, group entities	241,221	177,645
Other interest expenses	0	122,688
Exchange losses	0	62,691
Other financial expenses	131,658	0
	<u>372,879</u>	<u>363,024</u>
5 Tax for the year		
Estimated tax charge for the year	356,117	470,719
Deferred tax adjustments in the year	982,135	710,765
	<u>1,338,252</u>	<u>1,181,484</u>

#### 6 Property, plant and equipment

DKK	Investment property
Cost at 1 January 2021	30,385,260
Cost at 31 December 2021	<u>30,385,260</u>
Revaluations at 1 January 2021	3,589,740
Value adjustments for the year	3,775,000
Revaluations at 31 December 2021	<u>7,364,740</u>
Carrying amount at 31 December 2021	<u>37,750,000</u>

Note 10 provides more details on security for loans, etc. as regards property, plant and equipment.

#### 7 Investment property

The Company Group invests in rental property. Investment property is recognised at fair value with value adjustment over the income statement, see the provisions in section 38 of the Danish Financial Statements Act.

## Financial statements 1 January - 31 December

### Notes to the financial statements

#### Fair value estimation

The fair value of the investment property has been assessed based on the share purchase agreement between the company's previous shareholders and the company's current shareholders. It is management's assessment that the selling price of the property cf. the share purchase agreement correspond to the fair value in an active market at 31 December 2021.

#### 8 Non-current liabilities other than provisions

Of the long-term liabilities, DKK 0 falls due for payment after more than 5 years after the balance sheet date.

#### 9 Contractual obligations and contingencies, etc.

The Company is jointly taxed with its management company, and is jointly and severally liable with other jointly taxed group entities for payment of income taxes as well as withholding taxes on interest, royalties and dividends falling due for payment.

#### 10 Collateral

The Company has not provided any security or other collateral in assets at 31 December 2021.

#### 11 Related parties

Denmark Wall Owner ApS' related parties comprise the following:

##### Parties exercising control

<u>Related party</u>	<u>Domicile</u>	<u>Basis for control</u>
Denmark Wall ApS	Copenhagen, Denmark	Participating interest

# ΠΕΝΝΕΟ

The signatures in this document are legally binding. The document is signed using Penneo™ secure digital signature. The identity of the signers has been recorded, and are listed below.

"By my signature I confirm all dates and content in this document."

## Mette Seifert

### Executive Board

Serial number: CVR:35485775-RID:27065586

IP: 217.195.xxx.xxx

2022-06-03 10:32:13 UTC

NEM ID 

## Mette Seifert

### Chairman

Serial number: CVR:35485775-RID:27065586

IP: 217.195.xxx.xxx

2022-06-03 10:32:13 UTC

NEM ID 

## Henrik Reedtz

### State Authorised Public Accountant

On behalf of: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serial number: CVR:30700228-RID:67854501

IP: 145.62.xxx.xxx

2022-06-03 11:37:55 UTC

NEM ID 

Penneo document key: O35C1W-W7BPS-BDAYL-U6Y33-M2857-E06f6

This document is digitally signed using Penneo.com. The digital signature data within the document is secured and validated by the computed hash value of the original document. The document is locked and timestamped with a certificate from a trusted third party. All cryptographic evidence is embedded within this PDF, for future validation if necessary.

#### How to verify the originality of this document

This document is protected by an Adobe CDS certificate. When you open the

document in Adobe Reader, you should see, that the document is certified by **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. This guarantees that the contents of the document have not been changed.

You can verify the cryptographic evidence within this document using the Penneo validator, which can be found at <https://penneo.com/validate>